
VEDERE

ELABORATI

GRAFICI

SCOGLIERA

INTERNA

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A

B

B

A

A

B

TORRENTE GUIDARI

16

15

17

DIAFRAMMA IN C.A.

≠ 800mm DIAFRAMMA IN C.A.

SPESSORE 800mm
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DIAFRAMMA IN C.A.

≠ 800mm
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 INTERVENTO B2
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GIUNTO DI DILATAZIONE ≠20mm

GIUNTO DI DILATAZIONE ≠20mm

GIUNTO DI DILATAZIONE ≠20mm

GIUNTO DI DILATAZIONE ≠20mm
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GIUNTO DI DILATAZIONE ≠20mm

PALO DI FONDAZIONE AD ELICA

CONTINUA Ø800mm INT. 2500mm L=15m

PALO DI FONDAZIONE AD ELICA

CONTINUA Ø800mm INT. 2500mm L=15m

PALO DI FONDAZIONE AD ELICA

CONTINUA Ø800mm INT. 2500mm L=15m

PALO DI FONDAZIONE AD ELICA

CONTINUA Ø800mm INT. 2500mm L=15m

PROTEZIONE AL PIEDE

PROTEZIONE AL PIEDE

PALO DI FONDAZIONE AD ELICA

CONTINUA Ø800mm INT. 2500mm L=15m
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SOLETTA

IN C.A.

≠ 700 mm

SOLETTA

IN C.A.

≠ 700 mm

-1.800

-2.500

-1.800

-2.500

CORDOLO IN C.A.

spessore 1000 mm

altezza 1000 mm

-1.500

-2.500

GIUNTO DI DILATAZIONE ≠20mm

SETTO IN C.A. ≠ 800 mm
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SIGILLANTE ELASTICO BICOMPONENTE

CORDONE SINTETICO Ø25mm

LASTRA DI POLIETILENE

AD ALTA DENSITA' ≠20mm

PALI AD ELICA CONTINUA

diametro 800 mm

lunghezza 15000 mm

interasse 2500 mm

COPPONI DI IMPALCATO

PREFABBRICATI IN C.A.

CALCESTRUZZO DI

COMPLETAMENTO E FINITURA

SIGILLATURA COPPONI IN POLISTIROLO

+0.000

-1.800

-2.500

MASSI DI 1°CATEGORIA 100-300 kg

SOLETTA IN C.A. ≠ 700 mm
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PIANTA DI PROGETTO - QUADRO 3

KEY-PLAN

Scala 1:200

520 1 10 m
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QUADRO 3

dim. var.x800mm

LEGENDA DIAFRAMMI:

n

NUMERAZIONE DIAFRAMMI

DIREZIONE ESECUZIONE DIAFRAMMI

GIUNTO DI DILATAZIONE - PIANTA

Scala 1:100

10 5 m2

PARTICOLARE 1

scala 1:10

20100 50 cm

SEZIONE A-A

Scala 1:100

10 5 m2
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